MpaBunHa ynotpe6a Ha KOMNOHEHTUTE — UHOpMaLUA 3a
KOMMJIEKTUTE aHIPeHaXXHN peMbLu 530 0361 10/530 0082 10

ABTOMOGUNEH Npou3BoAUTEN:
Audi, Seat, Skoda,

Volkswagen
Mopenu:
Audi: A3
Seat: Cordoba, Ibiza lll, Leon
Skoda:  Octavia
VW: Bora, Golf IV, Polo
Asuratenn: 1.9 SDI, 1.9 TDI

KopoBe Ha aoBuratenure:

AGP, AGR, AHF, AQM
OE Homepa: (A) 038198119 F
(B) 038198 119 E

ApTuUKyneH Homep:
(A) 530 036110 (KIT)*
530 0060 09 (SET)*
(B) 530 0082 10 (KIT)*
530 0082 09 (SET)*

3a pasnuMka oT KOHKypeHuusaTa, Shaeffler
Automotive Aftermarket npegnara camo
eIMH MOojJe/l aHTpeHaXeH pPemMbK, BMecTo
ABa, 3a u3bpoeHuTe no-rope aBToMobMIM
1 fiBUraTenu.

AHTpeHaXHMAT pembk (1) moxe paa
6bae wu3nonseaH 6e3 orpaHuyeHus,
npu ycnosue Yye ob6TAXHaTa ponka (2) e
C MeTanHa paboTHa MoBbPXHOCT.

ToBa ycnoBue BaXu 1 3a ponkKarta, KoATo ce
CbAbpKa B U3OPOEHUTE KOMMIEKTU OT ce-
puata KIT n SET.

*) KIT=c, SET = 6e3 aHrpeHaMeH pemMbK
**) Camo B KIT 530 0082 10/SET 530 0082 09

CHuMKa 1:
KTW 530 0361 10/530 0082 10

OcHOBHaTa pas/iMKa mexay u3bpoeHu-
Te komnnektu (KIT/SET) nog (A) u (B) B
NsiBaTa KoJNOHa € MOHTMpaHaTa BbpXxy
aemndepa ponka 532 0161 10 (5).

Ta3u ponka He e MOHTUpaHa Ao onpejenex
HoMep Ha Aswuratens. To3u Homep e pas-
NWYEH B 3aBUCHMMOCT OT NMPOWU3BOAMTENS.
Ponkara ce u3nonsea B ABuratenute cnep
TO3M HOMep.

TOYHMAT CNUCHK C HOMepaTa Ha aBurartenu-
Te MOXe la HamepuTe B HaLLWA KaTtanor.

[wvarpama Ha 1.9 TDI/SDI peMbYHO 3aBUHKBAHE U CbAbPXKaHWE HA KOMMe-

JlereHga KbM CHUMKa 1:
1) AHrpeHaMeH pembK, 141 3b6a, 25MM
WMPOK

2) O6TAKHA poNiKa 531 0440 30, C Wnun-
Ka M8/M10x68, raitka M8 u waiba
8.4X15.4X1.6

3) OTKNoHABALLA POKa 532 0111 10, € 6onT
M10x55

4) Bopeuia ponka 532 0161 10, ¢ 60T M8x40

5) Bogeua ponka 532 0165 10, C WNWUAKA
M8x58, ranka M8 u waiiba
8.4X15.4X1.6 **

MpuabpxanTe ce Kbm cneundu-
KauuuTe Ha aBTOMOOUIHMA Npo-
n3soauten!

MoaxoaswmTe pe3epBHIN YaCTU MOXKe fa
HamepwuTe B HalUUA MHTEPHET KaTaior Ha
CTpaHuua
www.Schaeffler-Aftermarket.com

unu B RepXpert Ha www.RepXpert.com.

M3papeH Ha 03.2010
INA 0053

TexHuyecKata MHHOPMaLMA NOANEKM Ha NPOMAHA
© 2010 Schaeffler Automotive Aftermarket




